

469 / 2013 / OZ / 2.4.1 / 1
D 631 / 2013 /

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo č. 631/2013/OZ/2.4.1 uzatvorenej podľa § 536 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník, v jeho platnom znení

ZMLUVNÉ STRANY:

Objednávateľ : Mesto Prievidza
Námestie slobody č. 14
971 01 Prievidza

Štatutárny zástupca : JUDr. Katarína Macháčková – primátorka mesta

Bankové spojenie : VÚB, pobočka Prievidza, č. ú.16626-382/0200
IČO : 318 442
DIČ : 2021162814

Zhotoviteľ : Centrum rozvoja záhradníctva, spol. s r.o.

Kontaktná adresa : Hornonitrianska III 956 – 20
971 01 Prievidza

Zastúpený : RNDr. Ladislav Pecho, konateľ

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach
a) zmluvných : RNDr. Ladislav Pecho

b) technických : Ing. Anna Zwillingová

Bankové spojenie : Tatrabanka, pobočka Prievidza, č. ú. 2623540459/1100

IČO : 31610501
DIČ : 2020468175

Zápis v Obchodnom registri Okr. súdu Trenčín, Odd. sro., Vložka č. 2722/R

Zmluvné strany sa dohodli na tomto znení Dodatku č. 1 nasledovne:

1. Článok III. Predmet zmluvy sa dopĺňa bodom 3.9. :

3.9 Zmluvné strany sa dohodli na zmene rozsahu diela náhradnej výsadby za vyrúbané stromy z dôvodu nerealizovania osadenia kotviacej mreže a z dôvodu použitia menšieho objemu mulčovacej kôry, ktorý bol v reálnych podmienkach postačujúci.

2. Článok V. Cena bod 5.1. znie :

5.1 Na základe zmeny rozsahu diela v súlade s Článkom III. bod 3.9. tohto dodatku sa znižuje pôvodná cena z:

3 562,96 €, cena bez DPH
712,59 €, 20% DPH
4 275,55 €, cena s DPH

Nová cena za dielo je zmluvnými stranami dohodnutá vo výške:

3 510,16 €, cena bez DPH
702,03 €, 20% DPH
4 212,19 €, cena s DPH

Slovom štyritisícdeväťdesiat a päť 19/100 eur

3. Tento Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo je vypracovaný v štyroch rovnopisoch, z ktorých zmluvné strany dostanú po dvoch vyhotoveniach.
4. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo zostávajú nezmenené.
6. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 Zmluvy o dielo sú nasledovné prílohy:
Príloha č. 1 Rozpočet sadovníckych úprav.

V Prievidzi, dňa 06.12.2013

Za objednávateľa:



JUDr. Katarína Macháčková
primátorka mesta

V Prievidzi, dňa 06.12.2013

Za zhotoviteľa:

Centrum rozvoja záhradníctva
spol. s r.o.
Hornonitrianska 20, 971 01 Prievidza
IČO 31 610 501 IČ DPH: SK2020468175

RNDr. Ladislav Pecho
konateľ

ROZPOČET SADOVNÍCKYCH ÚPRAV

príloha č. 1

Náhradná výsadba drevín, Prievidza, Výzva zo dňa 1. 10. 2013

A. Príprava pozemku		M.j.	množstvo	j. cena €	spolu € bez DPH
1	Odstránenie pôvodného porastu mechanicky	m2	20	0,76	15,20
2	Plošná úprava terénu s urovnaním povrchu	m2	20	0,30	6,00
SPOLU					21,20

B. Sadovnicke práce		M.j.	množstvo	j. cena €	spolu € bez DPH
Híbenie jamiek					
Híbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín bez výmeny					
1	pôdy nad 0,02 do 0,05 m3	ks	2	0,97	1,94
Híbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín s výmenou					
2	pôdy 50-100% nad 0,125 do 0,4 m3	ks	14	21,40	299,60
Híbenie rýh pre vysadzovanie rastlín v hornine 1-4 s výmenou pôdy 50 % šírky do 600mm, hĺbky do					
3	500mm	m	40	12,12	484,80
Výsadba					
Výsadba dreviny s balom so zaliatím pri priemere					
4	balu nad 300 do 400 mm		2	3,21	6,42
	nad 500 do 600 mm	ks	14	13,69	191,66
Výsadba živého plota drevín s balom do ryhy so					
5	zaliatím	ks	80	1,53	122,40
Ostatné					
6	Mulčovanie rastlín kôrou pri hrúbke mulča do 10 cm	m2	20	1,35	27,00
7	Ukotvenie stromov 3 a viac kolmi	ks	13	6,60	85,80
Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do					
8	6000 m	m3	3	24,11	72,33
Opakovaná zálievka rastlín, následne 2 x po					
9	výsadbe	ks	2	68,00	136,00
11	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy	T	3	26,00	78,00
SPOLU					1 505,95

C. Materiál		veľkosť			
1	Robinia x margaretta Casque Rouge	díbal., 12-14	1	184,60	184,60
2	Picea pungens	K 25, 125/150	2	42,84	85,68
3	Carpinus betulus	K 1,5 I, 80/100	80	1,75	140,00
4	Acer campestre ELSRIJK	K 35, 8-10	13	81,50	1 059,50
			96		1 469,78
<hr/>					
6	Výsadbový univerzálny substrát	m3	2	60,00	120,00
7	Mulčovací materiál-kôra borovicová, hr.5-10 cm (1,4m3)	ks	20	4,62	92,40
8	Mulčovací textil	m2	20	0,55	11,00
9	Drevené koly	ks	39	3,95	154,05
10	Zásobné hnojivo organominerálne	kg	25	0,48	12,00
11	Juta, materiál na kotvenie	bm	10	2,00	20,00
Ostatný materiál					409,45

SPOLU DODÁVKA	bez DPH	1 879,23
SPOLU MONTÁŽ		1 527,15
SPOLU MONTÁŽ A DODÁVKA		3 406,38
Realizačný dozor 3%		103,78
DPH 20%		702,03
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY SPOLU S DPH		4 212,19

vypracoval: Ing. Anna Zwillingová, RNDr. Ladislav Pecho
Centrum rozvoja záhradníctva, Prievidza

Centrum rozvoja záhradníctva
spol. s r.o.
Hornonitrianska 20, 971 01 Prievidza
iČO: 31 610 501 IČ DPH: SK2020468175